

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: LABORATORIO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Goiânia: 29 de Março de 2022"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 29/03/2022 09:47

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 208915346

COTAÇÃO Nº 15000 - INSUMOS P/ LABORATÓRIO - HEAPA MARÇO/2022

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	null
2	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LETTO - UNIDADE	38637	-	FILTRO BJOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;CINCO CONFIANÇA, fornecedor solicita a quitação dos titulos em aberto para realizar a entrega.	R\$ 240,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 7.200,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 24/03/2022 15:06
5	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES.	4532	-	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	PACOTE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FIRSTLAB, SENSORIAL, HOSPTECH, fornecedores não atingiram faturamento mínimo para realizar a entrega, LABINGÁ, condição de pagamento somente à vista e LABOR IMPORT, fornecedor não retornou email de homologação.	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000		6 Pacote	R\$ 96,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 23/03/2022 15:48
6	SACO IMPERMEAVEL P/ ESTERILIZACAO EM VAPOR 20L -> PARA ESTERELIZACAO EM AUTOCLAVE, CAPACIDADE DE 20 LITROS.	6539	-	SACO AUTOCLAVE 20 LT PCT C/20 - ALFA - ALFA	PACOTE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;LABINGÁ e BIOSUL, condição de pagamento somente à vista e SENSORIAL, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega.	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 23,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 12:15
7	TAP- SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMB. 10X2ML ISI1.20 -> TAP- SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 2ML CADA. COM ISI DE 1.20. - CAIXA	38960	-	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT	KIT	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;BIOSUL e LABINGÁ, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 119,9900	R\$ 0,0000		18 Caixa	R\$ 2.159,8200	Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 12:15
10	TTPA 150 TESTES 6X2.5ML -> TTPA EMBALAGEM PARA 150 TESTES COMPATIVEL COM	38961	-	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;BIOSUL, LABINGÁ, SOCRAM, condição de pagamento somente à vista e SENSORIAL, fornecedor	R\$ 119,9900	R\$ 0,0000		14 Kit	R\$ 1.679,8600	Dionei Cajueiro Da Silva

EQUIPAMENTO DE COAGULACAO SEMI-AUTOMATIZADO CLOTIMER. - KIT 150 TESTES

não atingiu faturamento à vista.

28/03/2022 12:15

12	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA 4ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES	41573	-	TUBO EDTA K2 4 ML PLASTICO COM 100 UND - BD	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;CBS e PROMEDIX, fornecedores responderam produto incorretamente...respondido unidade e solicitado pacote, PROCIFAR, LABOR IMPORT e FIRSTLAB, fornecedores não retornaram email de homologação e BIOSUL respondeu incorretamente o item cotado TUBO DE VIDRO.	R\$ 49,9000	R\$ 0,0000	30 Pacote	R\$ 1.497,0000	Dionei Cajueiro Da Silva
<b>Total Parcial:</b>												118.0	R\$ 12.655,6800

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CAIXA PORTA EPPENDORF DE POLIPROPILENO RIGIDO -> CAIXA TIPO RACK PARA 100 TUBOS, CRIOGÊNICOS DE 1,5 /2,0 ML, COM TAMPA, PARA ARMAZENAMENTO EM FREEZER - UNIDADE.	16625	-	CAIXA PARA MICROTUBO 1,5 A 2,0ML, CRAL	UND	H M Borges	null	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 60,0000	Dionei Cajueiro Da Silva
11	TUBO A VACUO C/ CITRATO TAMPA AZUL1.8 A 2ML -> TUBO EM ACRILICO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, DESCARTAVEL, ESTERIL, COM TAMPA PLASTICA PROTETORA, COM ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE ENTRE 1,8 A 2ML, CONTENDO CITRATO DE SODIO 3,2%, PARA COAGULAÇÃO. PCT 100 UNIDADES	17735	-	TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML -VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST	UND	H M Borges	null	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000		3 Pacote	R\$ 195,0000	Dionei Cajueiro Da Silva
<b>Total Parcial:</b>												7.0	R\$ 255,0000
<b>Total Geral:</b>												125.0	R\$ 12.910,6800

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

[Imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
**Dionei Cajueiro da Silva**  
 Coordenador de Compras